
 

 

お客様各位 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

当社「楽天市場内出店「ホームメイドクッキングセレクトショップ」」にて掲載しておりま

した「桜の葉」の原産国について 2016年 1月より正しく表記していなかったことが判明し

ました。 

 

誤）国産（静岡産） → 正）中国産 

 

当該商品をお買い上げいただきましたお客様、ならびに誤った商品情報の表記をご覧いた

だいたお客様には大変ご迷惑お掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

なお、当該商品について安全面、健康面に関しては問題ございません。 

 

本件についてのお問い合わせにつきましては下記までお願い申し上げます。 

 

株式会社ホームメイドクッキング 商品販売グループ 03-3537-0805 

 

今後このような事態が再び発生することのないよう原材料の品質管理に一層努めてまいり

ますので何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

2020年 6月 8日 

株式会社ホームメイドクッキング 

 


